[bookmark: _Toc98049591][bookmark: _Toc69712019]Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego – Formularz ofertowy
___________, dnia __________
WYKONAWCA: __________________________

ADRES WYKONAWCY : ul. __________________________, nr _______, kod pocztowy __________________________, miejscowość __________________________, tel. __________________________, fax. __________________________, REGON __________________________, NIP __________________________, adres email  __________________________, numer rachunku bankowego __________________________

OFERTA CENOWA W POSTĘPOWANIU ZN 04/2018:
Dostawa urządzeń naukowo-badawczych dla Laboratorium Badań Molekularnych Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach (mikroskop odwrócony kontrastowo fazowy, komora z laminarnym przepływem powietrza klasy II, inkubator CO2 z kontrolą stężenia tlenu, czytnik płytkowy do pomiaru fluorescencji i absorbancji, licznik komórek, system do zmiany pożywek w hodowli komórkowej (aspirator z pompą), wirówka z chłodzeniem do dużych probówek, dewar na ciekły azot do krioprezerwacji komórek, statywy do zamrażarki niskotemperaturowej Eppendorf)

Składam ofertę na część 1 zamówienia i oferuję: 

	Lp
	
dostawa mikroskopu odwróconego kontrastowo fazowego
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	…
	1
	 
	 
	 
	 


- Informujemy, że  wybór naszej oferty w zakresie części 1 prowadzi/nie prowadzi1 do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Termin płatności:…………………………………….

Okres gwarancji: ………………miesięcy.

Składam ofertę na część 2 zamówienia i oferuję:

	Lp
	dostawa komory z laminarnym przepływem powietrza klasy II
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	…
	1
	 
	 
	 
	 


- Informujemy, że  wybór naszej oferty w zakresie części 2 prowadzi/nie prowadzi1 do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Termin płatności:…………………………………….

Okres gwarancji: …………miesięcy

Składam ofertę na część 3 zamówienia i oferuję:

	Lp
	dostawa inkubatora CO2 z kontrolą stężenia tlenu
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	…
	1
	 
	 
	 
	 


- Informujemy, że  wybór naszej oferty w zakresie części 2 prowadzi/nie prowadzi1 do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Termin płatności:…………………………………….

Okres gwarancji: …………miesięcy



Składam ofertę na część 4 zamówienia i oferuję:

	Lp
	dostawa czytnika płytkowego do pomiaru fluorescencji i absorbancji
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	…
	1
	 
	 
	 
	 


- Informujemy, że  wybór naszej oferty w zakresie części 2 prowadzi/nie prowadzi1 do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Termin płatności:…………………………………….

Okres gwarancji: …………miesięcy

Składam ofertę na część 5 zamówienia i oferuję:

	Lp
	dostawa licznika komórek
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	…
	1
	 
	 
	 
	 


- Informujemy, że  wybór naszej oferty w zakresie części 2 prowadzi/nie prowadzi1 do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Termin płatności:…………………………………….

Okres gwarancji: …………miesięcy



Składam ofertę na część 6 zamówienia i oferuję:

	Lp
	dostawa systemu do zmiany pożywek w hodowli komórkowej (aspirator z pompą)
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	…
	1
	 
	 
	 
	 


- Informujemy, że  wybór naszej oferty w zakresie części 2 prowadzi/nie prowadzi1 do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Termin płatności:…………………………………….

Okres gwarancji: …………miesięcy

Składam ofertę na część 7 zamówienia i oferuję:

	Lp
	dostawa wirówki z chłodzeniem do dużych probówek
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	…
	1
	 
	 
	 
	 


- Informujemy, że  wybór naszej oferty w zakresie części 2 prowadzi/nie prowadzi1 do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Termin płatności:…………………………………….

Okres gwarancji: …………miesięcy



Składam ofertę na część 8 zamówienia i oferuję:

	Lp
	dostawa dewaru na ciekły azot do krioprezerwacji komórek
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	…
	1
	 
	 
	 
	 


- Informujemy, że  wybór naszej oferty w zakresie części 2 prowadzi/nie prowadzi1 do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Termin płatności:…………………………………….

Okres gwarancji: …………miesięcy

Składam ofertę na część 9 zamówienia i oferuję:

	Lp
	dostawa statywu do zamrażarki niskotemperaturowej Eppendorf
	Ilość
	Cena jednostkowa
	VAT
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	
	
	( zł netto )
	
	( zł brutto )
	( zł brutto ) kol. 2 x 5

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	…
	1
	 
	 
	 
	 


- Informujemy, że  wybór naszej oferty w zakresie części 2 prowadzi/nie prowadzi1 do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Termin płatności:…………………………………….

[bookmark: _GoBack]Okres gwarancji: …………miesięcy

Ponadto oświadczam, że: 
a) wskazana cena uwzględnia wszelkie koszty realizacji zamówienia oraz nie ulegnie zmianie w trakcie obowiązywania zapytania ofertowego,
b) spełniamy wszelkie wymagania zwarte w zapytaniu ofertowym i przyjmujemy je bez zastrzeżeń oraz, że otrzymaliśmy wszystkie konieczne informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty,
c) wszystkie złożone przez nas dokumenty są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
d) zawarty w zapytaniu ofertowym projekt zlecenia został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do realizacji zlecenia w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,
e) do dostarczonych urządzeń zostaną dołączone dokumenty gwarancyjne oraz instrukcja obsługi w języku polskim,
f) dostarczone urządzenia będą fabrycznie nowe, będą posiadały wszystkie wymagane atesty/certyfikaty.
g) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.


________________________
pieczęć i podpis Wykonawcy


6
 Niepotrzebne skreślić
